
Zarządzenie nr RO.0050.34.2018 

Burmistrza Ornety                                                                                                                                                         

z dnia 23 lutego 2018 roku 

 

W sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity  Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 roku poz. 121 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

1. Wykaz o którym mowa w §1 wywiesza się w Urzędzie Miejskim w Ornecie na okres  

21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w lokalnej 

prasie, przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Zagospodarowania 

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                               

 

 

Z up. Burmistrza 

Andrzej Gierlof 

Zastępca Burmistrza 

 


